РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№__60___ от ___06.04.__ 2015 г.
«О внесении изменений в приложение №1

постановления №35 от 28.02.2014 г.

«О создании комиссии по противодействию

терроризму и экстремизму на территории

Утуликского муниципального образования»

               В целях реализации полномочий по вопросам местного значения, признания, соблюдения и защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения безопасности Утуликского муниципального образования, профилактики терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации их последствий на территории Утуликского муниципального образования, в соответствии с требованиями федеральных законов от 25.07.2002г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.03.2006г. «О противодействию терроризму», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 9, 10, 43 Устава Утуликского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление главы администрации Утуликского сельского поселения №35 от 28.02.2014 г. «О создании комиссии по противодействию терроризму и экстремизму на территории Утуликского муниципального образования» следующие изменения:

1.1.Приложение №1 изложить в новой редакции (приложение №1).

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте  в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Утуликского сельского поселения:                                                          А.А.Агафонов

                                        Приложение № 1

                                              к постановлению  администрации

                                              Утуликского сельского поселения

                                                 от __06.04.___ № _60____

Состав КПТЭ

1. Агафонов А.А. – председатель комиссии (глава администрации Утуликского сельского поселения)

2. Ченхотьян Н.В. – заместитель председателя комиссии (заместитель главы администрации)

3. Овчаренко Н.И. – секретарь комиссии (главный специалист администрации)

Члены комиссии:
4. Снигирев Ю.И. (зам. председателя Думы Утуликского сельского поселения)

5.     Варанкина О.А. (директор МОУ НОШ №52)

6.     Казанцева Е.В.. (зав. МБУ « Межпоселенческая Центральная библиотека

        Слюдянского района»  библиотека филиал №8 п. Утулик)

7.     Петрова Т.И. (фельдшер ФАП Утуликского сельского поселения)

8.     Савватеева О.Н. (начальник почтового отделения связи Утуликского сельского

        поселения)

9.     Рудь Т.В. (директор МБУК МДК Слюдянского района структурное подразделение

        филиал СДК п. Утулик)

10. представитель  прокуратуры Слюдянского района (по согласованию)

11. представитель отдела ВКИО по Слюдянскому району (по согласованию)

12. представитель ОНД по Слюдянскому району (по согласованию)

13. представитель Байкальского РЭС (по согласованию)

14. представитель ОАО Сибирь-телеком (по согласованию)

15.представитель от МСЧ г. Байкальска (по согласованию)

16.представитель ПСЧ №53 (по согласованию)

17. представитель ОП ОМВД России по Слюдянскому району (по согласованию).